



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

tic-elkas Holding ApS

Meterbuen 15, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 69 00 85

Årsrapport

1. august 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Frank Müntzberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	tic-elkas Holding ApS Meterbuen 15 2740 Skovlunde CVR-nr.: 40 69 00 85 Regnskabsår: 1. august - 30. september
Bestyrelse	Ib Sand Nykjær, Formand Frank Müntzberg Flemming Egebjerg Torben Kjergaard Madsen Jørgen Schøndorff Clausen
Direktion	Frank Müntzberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	tic-elkas A/S, Skovlunde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 875.303. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 30/9 2020
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	885.303
Resultat før skat	875.303
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	875.303
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	875.303
Disponeret i alt	875.303



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2020</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>20.885.303</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.885.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.885.303</u>
	Aktiver i alt	<u>20.885.303</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	19.960.000
4 Overført resultat	875.303
Egenkapital i alt	<u>20.875.303</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
 Passiver i alt	 <u>20.885.303</u>



Noter

				1/8 2019 - 30/9 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. august 2019				20.000.000
Kostpris 30. september 2020				20.000.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				885.303
Opskrivninger 30. september 2020				885.303
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020				20.885.303
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos tic-elkas Holding ApS
tic-elkas A/S, Skovlunde	100 %	20.885.304	885.303	20.885.304
		20.885.304	885.303	20.885.304
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. august 2019				40.000
				40.000
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. august 2019				19.960.000
				19.960.000
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud				875.303
				875.303


